
 

Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite par 2022.gada janvāri 

(periodā no 01.01.2022. līdz 23.01.2022.) 

 

 
  

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 18 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas 

lietošanas jomā :  

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā vietā 

reibuma stāvoklī (10.pants) 
8 

Ceļu satiksmes likums:   

Par braukšanu, ja luksoforā deg aizliedzošais signāls (52.panta pirmā daļa) 1 

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.pants) 5 

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta 2.daļa) 2 

Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likums: 
 

Par Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai noteikta epidemioloģiskās drošības pasākuma 

neievērošanu (50.panta 1.daļa) 
2 

Uzsāktas administratīvā pārkāpuma lietas, nodotas Administratīvajai komisijai, izskatīšanai, 

lēmuma pieņemšanai: 
4 

Bērnu tiesību aizsardzības likums:   

Par fizisku vai emocionālu vardarbību pret bērnu (81.pants) 1 

Par bērna, kurš nav sasniedzis 16 gadu vecumu, atrašanos publiskā vietā nakts laikā bez pilngadīgas 

personas, kura atbildīga par bērna uzraudzību, klātbūtnes (87.pants) 
1 

Dzīvnieku aizsardzības likums:   

Par dzīvnieku labturības prasības pārkāpumiem (57.pants) 1 

Atkritumu apsaimniekošanas likums:   

Par sadzīves atkritumu radītāja vai valdītāja nepiedalīšanos pašvaldības organizētajā sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanā (43.panta pirmā daļa) 
1 

    

Saņemti personu iesniegumi 6 

Izskatīti personu iesniegumi 3 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana  20 

Atteikt uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu  1 

Soda piemērošana administratīvā pārkāpuma lietās  13 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 4 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 19 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 1 

Sadarbība ar Valsts policiju 3 

Sadarbība ar Valsts policijas Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 2 

Sadarbība ar citām iestādēm (PP, NMPD, VUGD, VRS, LVC, ZTI u.c.) 11 

Sadarbība ar Bauskas novada Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 2 

Sadarbība ar bērnu aprūpes iestādi 2 

Personu nodošana Valsts policijas darbiniekiem 1 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 11 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 4 

Personu nogādāšana slimnīcā, slimnīcā "Ģintermuiža" 0/1 



Administratīvā kārtā aizturētas personas 4 

Aizturētas VP meklēšanā esošas personas  2 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  4 

Ar video kameru palīdzību atklāti administratīvie pārkāpumi /noziedzīgi nodarījumi 2/0  

    

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 98 izsaukumi, no tiem:   

no fiziskām/juridiskām personām 55 

no Valsts policijas 42 

iedzīvotāju līdzdalības programmā "MOBIO" 1 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi 22 

    

par klaiņojošiem, pamestiem, savainotiem vai mirušiem dzīvniekiem, putniem 9 

par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 3 

par sabiedriskās vietās guļošām personām 5 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 16 

par nepilngadīgu personu smēķēšanu  1 

par patvaļīgu aiziešanu no bērnu aprūpes iestādes, skolas 2 

par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu 1 

par bērna, kurš nav sasniedzis 16 gadu vecumu, atrašanos publiskā vietā nakts laikā 3 

par jauniešiem uz ledus 2 

par palīdzības sniegšanu  5 

par konfliktiem (t.sk. ģimenes konflikti un nepilngadīgie) 18 

par sīko huligānismu 1 

par kautiņiem 1 

par neadekvātu, agresīvu personu 3 

par aizdomīgu personu 2 

par zādzību 1 

par suicīdu 1 

par pirotehnisko ietaišu spridzināšanu 1 

par uzbrukumu valsts varas pārstāvim 1 

par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 11 

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības, agresīvu vadīšanu 3 

par transportlīdzekļa vai velosipēda vadīšanu alkohola/ narkotisko vielu reibumā 1 

par ilgstoši atstātu transportlīdzekli uz ceļa 2 

par aizdomīgu transportlīdzekli 1 

par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu 2 

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 12 

par atkritumiem, piegružošanu 2 

par durvju atvēršanu 2 

par atkritumu dedzināšanu  2 

par ubagošanu 1 

par Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai noteikta epidemioloģiskās drošības pasākuma 

neievērošanu 
1 

par mutes un deguna aizsega nelietošanu, vai daļēju lietošanu 3 

izsaukumi, kuros informācija neapstiprinājās 21 

    

Sagatavoja:  

Bauskas novada 

pašvaldības policijas vecākā inspektore I.Mincenberga 



Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite par 2022.gada februāri 

(periodā no 23.01.2022. līdz 20.02.2022.) 

 

23.01.2022.-20.02.2022.   

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 42 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas 

lietošanas jomā : 
  

Par nepamatotu speciālo dienestu izsaukšanu (7.pants pirmā daļa) 1 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā vietā 

reibuma stāvoklī (10.pants) 
14 

Par sīko huligānismu (11.panta pirmā daļa) 1 

Ceļu satiksmes likums:   

Par braukšanu, ja luksoforā deg aizliedzošais signāls (52.panta pirmā daļa) 1 

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.pants) 4 

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta 2.daļa) 7 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums:   

Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.pants)  2 

Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likums:                                                                                            

Par Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai noteikta epidemioloģiskās drošības pasākuma 

neievērošanu  (50.panta 1.daļa) 
2 

Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to šķidrumu 

aprites likums: 
 

Par smēķēšanas ierobežojumu pārkāpšanu  12 

Uzsāktas administratīvā pārkāpuma lietas, nodotas Administratīvajai komisijai, izskatīšanai, 

lēmuma pieņemšanai: 
3 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošu vielu lietošanu, ja to izdarījis bērns (77.panta otrā daļa) 1 

Dzīvnieku aizsardzības likums:   

Par dzīvnieku labturības prasības pārkāpumiem (57.pants) 1 

Atkritumu apsaimniekošanas likums:   

Par atkritumu dedzināšanu, Bauskas novada domes saistošie noteikumi Nr.19 "Sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas saistošie noteikumi" - 70.1.1.p. Atkritumu apsaimniekošanas likums - 43.p.1.d. 
1 

    

Saņemti personu iesniegumi 4 

Izskatīti personu iesniegumi 4 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana  54 

Atteikt uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu  1 

Soda piemērošana administratīvā pārkāpuma lietās  25 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 4 

Materiālu pārsūtīšana pēc piekritības 1 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 26 

Patruļas laikā pārbaudītas aizdomīgas personas un transportlīdzekļu vadītāji 3 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 2 

Sadarbība ar Valsts policiju 6 

Sadarbība ar Valsts policijas Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 3 



Sadarbība ar citām iestādēm (PP, NMPD, VUGD, VRS, LVC, ZTI u.c.) 11 

Sadarbība ar Bauskas novada Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 4 

Sadarbība ar bērnu aprūpes iestādi 1 

Personu nodošana Valsts policijas darbiniekiem 3 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 10 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 11 

Personu nogādāšana slimnīcā, slimnīcā "Ģintermuiža" 3 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 5 

Aizturētas VP meklēšanā esošas personas  1 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  1 

Ar video kameru palīdzību atklāti administratīvie pārkāpumi /noziedzīgi nodarījumi 3 

    

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 190 izsaukumi, no tiem:   

no fiziskām/juridiskām personām 136 

no Valsts policijas 54 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi 36 

par klaiņojošiem, pamestiem, savainotiem vai mirušiem dzīvniekiem, putniem 16 

par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 3 

par sabiedriskās vietās guļošām personām 18 

par bezpajumtniekiem 2 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 16 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 

(nepilngadīgais) 
2 

par patvaļīgu aiziešanu no bērnu aprūpes iestādes, skolas 2 

par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu 2 

par jauniešiem uz ledus 4 

par palīdzības sniegšanu (tajā skaitā VP, NMPD)  17 

par konfliktiem (t.sk. ģimenes konflikti un nepilngadīgie) 6 

par sīko huligānismu 1 

par kautiņiem 2 

par neadekvātu, agresīvu personu 5 

par aizdomīgu personu 1 

par zādzību 1 

par meklēšanā esošu personu  1 

par suicīdu 1 

par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 9 

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības, agresīvu vadīšanu 5 

par ilgstoši atstātu transportlīdzekli uz ceļa 1 

par aizdomīgu transportlīdzekli 1 

par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu 2 

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 12 

par nepiederošu personu atrašanos īpašumā 5 

par atkritumiem, piegružošanu 3 

par durvju atvēršanu 2 

par atkritumu dedzināšanu  2 

Par Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai noteikta epidemioloģiskās drošības pasākuma 

neievērošanu: 
 



par mutes un deguna aizsega nelietošanu, vai daļēju lietošanu 6 

izsaukumi, kuros informācija neapstiprinājās 12 

    

 

Sagatavoja:  

Bauskas novada 

pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks A.Vilciņš 

 



Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite par 2022.gada martu. 

 

21.02.2022.-27.03.2022.   

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 67 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas 

lietošanas jomā : 
  

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā vietā 

reibuma stāvoklī (10.pants) 
37 

Par sīko huligānismu (11.panta pirmā daļa) 2 

Ceļu satiksmes likums:   

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.pants) 8 

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta 2.daļa) 13 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums:    

Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.pants) 3 

Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to šķidrumu 

aprites likums: 
 

Par smēķēšanas ierobežojumu pārkāpšanu  14 

Uzsāktas administratīvā pārkāpuma lietas, nodotas Administratīvajai komisijai, izskatīšanai, 

lēmuma pieņemšanai: 
10 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošu vielu lietošanu, ja to izdarījis bērns (77.panta otrā daļa) 3 

Dzīvnieku aizsardzības likums:   

Par dzīvnieku labturības prasības pārkāpumiem (57.pants) 2 

Atkritumu apsaimniekošanas likums:   

Bauskas novada domes saistošie noteikumi Nr.19 "Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas saistošie 

noteikumi" - 70.1.1.p. Atkritumu apsaimniekošanas likums - 43.p.1.d. 
3 

    

Saņemti personu iesniegumi 7 

Izskatīti personu iesniegumi 4 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana  72 

Atteikt uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu  1 

Soda piemērošana administratīvā pārkāpuma lietās  59 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 4 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 18 

Patruļas laikā pārbaudītas aizdomīgas personas un transportlīdzekļu vadītāji 4 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 4 

Sadarbība ar Valsts policiju 34 

Sadarbība ar Valsts policijas Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 6 

Sadarbība ar citām iestādēm (PP, NMPD, VUGD, VRS, LVC, ZTI u.c.) 14 

Sadarbība ar Bauskas novada Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 4 

Atbalsts apsardzes firmām 3 

Personu nodošana Valsts policijas darbiniekiem 4 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 12 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 11 

Personu nogādāšana slimnīcā, slimnīcā "Ģintermuiža" 4 



Administratīvā kārtā aizturētas personas 6 

Aizturētas VP meklēšanā esošas personas  1 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  12 

Ar video kameru palīdzību atklāti administratīvie pārkāpumi /noziedzīgi nodarījumi 6 

    

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 301 izsaukumi, no tiem:   

no fiziskām/juridiskām personām 214 

no Valsts policijas 87 

Iedzīvotāju līdzdalība programmā “Mobio” 4 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi 47 

par klaiņojošiem, pamestiem, savainotiem vai mirušiem dzīvniekiem, putniem 16 

par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 8 

par sabiedriskās vietās guļošām personām 4 

par bezpajumtniekiem 7 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 16 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 

(nepilngadīgais) 
2 

par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu 2 

par palīdzības sniegšanu (tajā skaitā VP, NMPD)  21 

par konfliktiem (t.sk. ģimenes konflikti un nepilngadīgie) 14 

par sīko huligānismu 2 

par kautiņiem 3 

par neadekvātu, agresīvu personu 7 

par aizdomīgu personu 1 

par meklēšanā esošu personu  1 

par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 11 

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības, agresīvu vadīšanu 4 

par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu 15 

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 21 

par nepiederošu personu atrašanos īpašumā 7 

par atkritumiem, piegružošanu 6 

par durvju atvēršanu 4 

Par Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai noteikta epidemioloģiskās drošības pasākuma 

neievērošanu: 
 

izsaukumi, kuros informācija neapstiprinājās 2 

    

Palīdzības sniegšana Ukrainas civiliedzīvotājiem 46 

 

 

Sagatavoja:  

Bauskas novada pašvaldības policijas 

priekšnieka vietnieks A.Vilciņš 

 



Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite par 2022.gada aprīli-maiju. 

 

25.04.2022.-22.05.2022.   

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 65 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas 

lietošanas jomā : 
  

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā vietā 

reibuma stāvoklī (10.pants) 
27 

Par sīko huligānismu (11.panta pirmā daļa) 6 

Ceļu satiksmes likums:   

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.pants) 19 

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta 2.daļa) 4 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums:    

Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.pants) 4 

Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to šķidrumu 

aprites likums: 
 

Par smēķēšanas ierobežojumu pārkāpšanu  16 

Uzsāktas administratīvā pārkāpuma lietas, nodotas Administratīvajai komisijai, izskatīšanai, 

lēmuma pieņemšanai: 
8 

Atkritumu apsaimniekošanas likums:   

Bauskas novada domes saistošie noteikumi Nr.19 "Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas saistošie 

noteikumi" - 70.1.1.p. Atkritumu apsaimniekošanas likums - 43.p.1.d. 
3 

    

Saņemti personu iesniegumi 9 

Izskatīti personu iesniegumi 9 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana  71 

Soda piemērošana administratīvā pārkāpuma lietās  65 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 9 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 28 

Patruļas laikā pārbaudītas aizdomīgas personas un transportlīdzekļu vadītāji 9 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 8 

Sadarbība ar Valsts policiju 29 

Sadarbība ar Valsts policijas Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 17 

Sadarbība ar citām iestādēm (PP, NMPD, VUGD, VRS, LVC, ZTI u.c.) 6 

Sadarbība ar citu valsts vai pašvaldības institūciju 9 

Sadarbība ar Bauskas novada Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 7 

Atbalsts apsardzes firmām 3 

Personu nodošana Valsts policijas darbiniekiem 6 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 20 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 10 

Personu nogādāšana slimnīcā, slimnīcā "Ģintermuiža" 3 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 12 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  5 

Ar video kameru palīdzību atklāti administratīvie pārkāpumi /noziedzīgi nodarījumi 6 



    

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 220 izsaukumi, no tiem:   

no fiziskām/juridiskām personām 126 

no Valsts policijas 94 

Iedzīvotāju līdzdalība programmā “Mobio” 2 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi 49 

par klaiņojošiem, pamestiem, savainotiem vai mirušiem dzīvniekiem, putniem 6 

par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 4 

par sabiedriskās vietās guļošām personām 8 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 11 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 

(nepilngadīgais) 
3 

par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu 2 

par palīdzības sniegšanu (tajā skaitā VP, NMPD)  21 

par konfliktiem (t.sk. ģimenes konflikti un nepilngadīgie) 8 

par sīko huligānismu 4 

par neadekvātu personu 5 

par kautiņiem 6 

par neadekvātu, agresīvu personu 2 

par aizdomīgu personu 7 

par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 7 

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības, agresīvu vadīšanu 5 

par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu 6 

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 13 

par nepiederošu personu atrašanos īpašumā 6 

par atkritumiem, piegružošanu 4 

    

Palīdzības sniegšana Ukrainas civiliedzīvotājiem 22 

 

 

Sagatavoja:  

Bauskas novada pašvaldības policijas 

priekšnieka vietnieks A.Vilciņš 

 



Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite 

(pārskata periods 23.05.2022.-26.06.2022.) 

 

   

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 98 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas 

lietošanas jomā : 
55 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā vietā 

reibuma stāvoklī (10.pants) 
47 

Par sīko huligānismu (11.panta pirmā daļa) 8 

Ceļu satiksmes likums:   

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.pants) 20 

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta 2.daļa) 4 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums:    

Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.pants) 6 

Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to šķidrumu 

aprites likums: 
 

Par smēķēšanas ierobežojumu pārkāpšanu  8 

Uzsāktas administratīvā pārkāpuma lietas, nodotas Administratīvajai komisijai, izskatīšanai, 

lēmuma pieņemšanai: 
12 

Atkritumu apsaimniekošanas likums:   

Bauskas novada domes saistošie noteikumi Nr.19 "Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas saistošie 

noteikumi" - 70.1.1.p. Atkritumu apsaimniekošanas likums - 43.p.1.d. 
4 

    

Saņemti personu iesniegumi 6 

Izskatīti personu iesniegumi 6 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana  120 

Soda piemērošana administratīvā pārkāpuma lietās  98 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 22 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 57 

Patruļas laikā pārbaudītas aizdomīgas personas un transportlīdzekļu vadītāji 12 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 12 

Sniegts atbalsts Valsts policijai 61 

Sadarbība ar Valsts policijas Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 11 

Sadarbība ar citām iestādēm (PP, NMPD, VUGD, VRS, LVC, ZTI u.c.) 10 

Sadarbība ar citu valsts vai pašvaldības institūciju 4 

Sadarbība ar Bauskas novada Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 5 

Atbalsts apsardzes firmām 6 

Personu nodošana Valsts policijas darbiniekiem 11 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 33 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 19 

Personu nogādāšana slimnīcā, slimnīcā "Ģintermuiža" 3 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  11 

Ar video kameru palīdzību atklāti administratīvie pārkāpumi /noziedzīgi nodarījumi 5 



    

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti  izsaukumi, no tiem: 427 

no fiziskām/juridiskām personām 338 

no Valsts policijas 89 

iedzīvotāju līdzdalība programmā “Mobio” 2 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi 123 

par klaiņojošiem, pamestiem, savainotiem vai mirušiem dzīvniekiem, putniem 9 

par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 5 

par sabiedriskās vietās guļošām personām 16 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 35 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 

(nepilngadīgais) 
5 

par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu 13 

par palīdzības sniegšanu NMPD 8 

par konfliktiem (t.sk. ģimenes konflikti un nepilngadīgie) 23 

par sīko huligānismu 4 

par neadekvātu personu 10 

par kautiņiem 6 

par neadekvātu, agresīvu personu 6 

par aizdomīgu personu 3 

Par bezpajumtniekiem 3 

par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 11 

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības, agresīvu vadīšanu 13 

Par ilgstoši atstātu transportlīdzekli uz ceļa 10 

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 19 

par nepiederošu personu atrašanos īpašumā 4 

par nesaskaņotu tirdzniecību 1 

par atkritumiem, piegružošanu 7 

par nesprāgušu munīciju 2 

izsaukumi, kuros informācija neapstiprinājās 26 

    

 

 

Sagatavoja:  

Bauskas novada pašvaldības policijas priekšnieks      B.Ostrovskis 

 



Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite par 2022.gada jūniju-jūliju. 

 

27.06.2022.-24.07.2022.   

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 53 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas 

lietošanas jomā : 
  

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā vietā 

reibuma stāvoklī (10.pants) 
24 

Par sīko huligānismu (11.panta pirmā daļa) 6 

Ceļu satiksmes likums:   

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.pants) 10 

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta 2.daļa) 3 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums:    

Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.pants) 6 

Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to šķidrumu 

aprites likums: 
 

Par smēķēšanas ierobežojumu pārkāpšanu  3 

Uzsāktas administratīvā pārkāpuma lietas, nodotas Administratīvajai komisijai, izskatīšanai, 

lēmuma pieņemšanai: 
10 

Atkritumu apsaimniekošanas likums:   

Bauskas novada domes saistošie noteikumi Nr.19 "Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas saistošie 

noteikumi" - 70.1.1.p. Atkritumu apsaimniekošanas likums - 43.p.1.d. 
1 

    

Saņemti personu iesniegumi 4 

Izskatīti personu iesniegumi 4 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana  61 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 12 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 41 

Patruļas laikā pārbaudītas aizdomīgas personas un transportlīdzekļu vadītāji 16 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 7 

Sniegts atbalsts Valsts policijai 39 

Sadarbība ar Valsts policijas Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 8 

Sadarbība ar citām iestādēm (PP, NMPD, VUGD, VRS, LVC, ZTI u.c.) 9 

Sadarbība ar citu valsts vai pašvaldības institūciju 3 

Sadarbība ar Bauskas novada Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 3 

Atbalsts apsardzes firmām 4 

Personu nodošana Valsts policijas darbiniekiem 6 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 16 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 9 

Personu nogādāšana slimnīcā, slimnīcā "Ģintermuiža" 3 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  24 

Ar video kameru palīdzību atklāti administratīvie pārkāpumi /noziedzīgi nodarījumi 6 

    

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 316 izsaukumi, no tiem:   



no fiziskām/juridiskām personām 215 

no Valsts policijas 101 

Iedzīvotāju līdzdalība programmā “Mobio” 1 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi 48 

par klaiņojošiem, pamestiem, savainotiem vai mirušiem dzīvniekiem, putniem 15 

par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 4 

par sabiedriskās vietās guļošām personām 7 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 31 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 

(nepilngadīgais) 
0 

par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu 12 

par palīdzības sniegšanu NMPD 7 

par konfliktiem (t.sk. ģimenes konflikti un nepilngadīgie) 12 

par sīko huligānismu 6 

par neadekvātu personu, agresīvu personu 11 

par kautiņiem 4 

par aizdomīgu personu 7 

par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 8 

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības, agresīvu vadīšanu 16 

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 18 

par nepiederošu personu atrašanos īpašumā 4 

par nesprāgušu munīciju 1 

par atkritumiem, piegružošanu 7 

par meklēšanā esošu personu aizturēšanu 2 

pazudušas personas meklēšana 2 

    

 

 

Sagatavoja:  

Bauskas novada pašvaldības policijas priekšnieka p.i. A.Vilciņš 

 



Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite par 2022.gada jūliju-augustu. 
 

25.07.2022.-21.08.2022.   

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 66 
Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas 
lietošanas jomā :   

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā vietā 
reibuma stāvoklī (10.pants) 26 

Par sīko huligānismu (11.panta pirmā daļa) 3 
Par amatpersonas likumīgo prasību nepildīšanu vai amatpersonas darbības 
traucēšanu 1 

Par personas identitātes slēpšanu 3 
Ceļu satiksmes likums:   

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.pants) 13 

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta 2.daļa) 5 

Par braukšanu, ja luksoforā deg aizliedzošais signāls (52.p. 1.daļa) 4 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums:    
Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.pants) 3 
Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to šķidrumu 
aprites likums: 

 

Par smēķēšanas ierobežojumu pārkāpšanu  3 
Uzsāktas administratīvā pārkāpuma lietas, nodotas Administratīvajai komisijai, izskatīšanai, 
lēmuma pieņemšanai: 13 

Atkritumu apsaimniekošanas likums:   
Bauskas novada domes saistošie noteikumi Nr.19 "Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas saistošie 
noteikumi" - 70.1.1.p. Atkritumu apsaimniekošanas likums - 43.p.1.d. 2 

    
Saņemti personu iesniegumi 8 
Izskatīti personu iesniegumi 7 
Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 14 
Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 63 
Administratīvā kārtā aizturētas personas 26 
Patruļas laikā pārbaudītas aizdomīgas personas un transportlīdzekļu vadītāji 16 
Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 6 
Sniegts atbalsts Valsts policijai 54 
Sadarbība ar Valsts policijas Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 6 
Sadarbība ar citām iestādēm (PP, NMPD, VUGD, VRS, LVC, ZTI u.c.) 12 
Sadarbība ar citu valsts vai pašvaldības institūciju 6 
Sadarbība ar Bauskas novada Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 4 
Atbalsts apsardzes firmām 7 
Personu nodošana Valsts policijas darbiniekiem 4 
Personu nogādāšana dzīvesvietā 21 
Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 23 
Personu nogādāšana slimnīcā, slimnīcā "Ģintermuiža" 4 



Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  17 
Ar video kameru palīdzību atklāti administratīvie pārkāpumi /noziedzīgi nodarījumi 8 

    
Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 413 izsaukumi, no tiem:   
no fiziskām/juridiskām personām 289 
no Valsts policijas 124 
Iedzīvotāju līdzdalība programmā “Mobio” 2 
patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi 51 
par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 8 
par savainotiem, mirušiem dzīvniekiem/putniem 3 
par sabiedriskās vietās guļošām personām 14 
par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 31 
par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu 8 
par palīdzības sniegšanu NMPD 8 
par konfliktiem (t.sk. ģimenes konflikti un nepilngadīgie) 11 
par neadekvātu personu, agresīvu personu 13 
par kautiņiem 5 
par aizdomīgu personu 4 
par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 7 
par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības, agresīvu vadīšanu 13 
par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 23 
par nepiederošu personu atrašanos īpašumā 2 
par nesprāgušu munīciju 2 
par atkritumiem, piegružošanu 4 
    

 
 
Sagatavoja:  
Bauskas novada pašvaldības policijas priekšnieks A.Vilciņš 
 



 
Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite par 2022.gada septembri 

(periodā no 22.08.2022. līdz 25.09.2022.) 
 

   
Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 138 
Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas 
lietošanas jomā : 

 

Par amatpersonas likumīgo prasību nepildīšanu vai amatpersonas darbības traucēšanu (4.pants) 1 
Par nepamatotu speciālo dienestu izsaukšanu (7.pants pirmā daļa) 1 
Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā vietā 
reibuma stāvoklī (10.pants) 67 

Par sīko huligānismu (11.panta pirmā daļa) 7 
Ceļu satiksmes likums:   
Par braukšanu, ja luksoforā deg aizliedzošais signāls (52.panta pirmā daļa) 6 

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.pants) 24 

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta otrā daļa) 19 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums:   
Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.pants) 3 
Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to šķidrumu 
aprites likums: 

 

Par smēķēšanas ierobežojumu pārkāpšanu (14.panta pirmā daļa) 4 
Uzsāktas administratīvā pārkāpuma lietas, nodotas Administratīvajai komisijai, izskatīšanai, 
lēmuma pieņemšanai: 23 

Bērnu tiesību aizsardzības likums:   
Par bērnu atstāšanu bez uzraudzības (83.panta pirmā daļa) 1 
Par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu (85.pants) 1 
Par bērna, kurš nav sasniedzis 16 gadu vecumu, atrašanos publiskā vietā nakts laikā bez pilngadīgas 
personas, kura atbildīga par bērna uzraudzību, klātbūtnes (87.pants) 5 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošu vielu lietošanu, ja to izdarījis bērns (77.panta otrā daļa) 3 
Par smēķēšanu vai bezdūmu tabakas izstrādājumu lietošanu, ja to izdarījis bērns (78.panta pirmā daļa) 2 
Dzīvnieku aizsardzības likums:   
Par dzīvnieku labturības prasības pārkāpumiem (57.pants) 8 
Atkritumu apsaimniekošanas likums:   
Par sadzīves atkritumu radītāja vai valdītāja nepiedalīšanos pašvaldības organizētajā sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanā (43.panta pirmā daļa) 1 

    
Saņemti personu iesniegumi 17 
Izskatīti personu iesniegumi 10 
Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana  138 
Atteikt uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu  1 
Soda piemērošana administratīvā pārkāpuma lietās  118 
Administratīvā pārkāpuma procesa izbeigšana 1 
Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 29 
Materiālu pārsūtīšana pēc piekritības 9 
Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 58 



Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 7 
Sadarbība ar Valsts policiju 10 
Sadarbība ar Valsts policijas Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 4 
Sadarbība ar citām iestādēm (PP, NMPD, VUGD, VRS, LVC, ZTI u.c.) 14 
Sadarbība ar Bauskas novada Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 9 
Personu nodošana Valsts policijas darbiniekiem 7 
Personu nogādāšana dzīvesvietā 49 
Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 20 
Personu nogādāšana slimnīcā, slimnīcā "Ģintermuiža" 0_3 
Administratīvā kārtā aizturētas personas 33 
Aizturētas VP meklēšanā esošas personas  1 
Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  43 

    
Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 217 izsaukumi, no tiem:   
no fiziskām/juridiskām personām 162 
no Valsts policijas 55 
iedzīvotāju līdzdalības programmā "MOBIO"  0 
patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi 125 
    
par klaiņojošiem, pamestiem, savainotiem vai mirušiem dzīvniekiem, putniem 19 
par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 11 
par sabiedriskās vietās guļošām personām 20 
par bezpajumtniekiem 3 
par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 72 
par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 
(nepilngadīgais) 5 

par smēķēšanu tam neparedzētā vietā 3 
par nepilngadīgu personu smēķēšanu  2 
par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu 7 
par bērna, kurš nav sasniedzis 16 gadu vecumu, atrašanos publiskā vietā nakts laikā 4 
par miesas bojājumu nodarīšanu 2 
par palīdzības sniegšanu (tajā skaitā VP, NMPD)  3 
par konfliktiem (t.sk. ģimenes konflikti un nepilngadīgie) 23 
par sīko huligānismu 7 
par kautiņiem 2 
par neadekvātu, agresīvu personu 15 
par aizdomīgu personu 4 
par suicīdu 1 
par bezvēsts pazudušu personu 1 
par pirotehnisko ietaišu spridzināšanu 1 
par nepakļaušanos policijas likumīgām prasībām 1 
par nepamatotu speciālo dienestu izsaukšanu 1 
par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 26 
par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības, agresīvu vadīšanu 20 
par transportlīdzekļa vai velosipēda vadīšanu alkohola/ narkotisko vielu reibumā 3 
par ilgstoši atstātu transportlīdzekli uz ceļa 1 
par aizdomīgu transportlīdzekli 2 
par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu 19 



par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 17 
par nepiederošu personu atrašanos īpašumā 4 
par atkritumiem, piegružošanu 5 
par būvgružiem 1 
par durvju atvēršanu 1 
par nesprāgušu munīciju 1 
par ugunskuru kurināšanu 3 
par atkritumu dedzināšanu  1 
par smakām 1 
par dzīvesvietas nedeklarēšanu 3 
izsaukumi, kuros informācija neapstiprinājās 56 
    

 
Sagatavoja:  
Bauskas novada 
pašvaldības policijas vecākā inspektore I.Mincenberga 



Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite par 2022.gada septembri-oktobri. 

 

26.09.2022.-23.10.2022.   

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 60 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas 

lietošanas jomā : 
  

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā vietā 

reibuma stāvoklī (10.pants) 
30 

Par maznozīmīgu miesas bojājumu nodarīšanu (12.pants pirmā daļa) 1 

Par nepamatotu speciālo dienesta izsaukšanu (7.pants pirmā daļa) 1 

Ceļu satiksmes likums:   

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.pants) 10 

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta 2.daļa) 11 

Par braukšanu, ja luksoforā deg aizliedzošais signāls (52.p. 1.daļa) 3 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums:    

Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.pants) 3 

Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to šķidrumu 

aprites likums: 
 

Par smēķēšanas ierobežojumu pārkāpšanu  1 

Uzsāktas administratīvā pārkāpuma lietas, nodotas Administratīvajai komisijai, izskatīšanai, 

lēmuma pieņemšanai: 
15 

Bērnu tiesību aizsardzības likums:  

Par bērna atstāšanu bez uzraudzības (83.pants) 1 

Par fizisku un emocionālu vardarbību (81.pants) 1 

Par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu (85.pants) 1 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu, ja to izdarījis bērns (77.panta otrā daļa) 6 

Atkritumu apsaimniekošanas likums:   

Bauskas novada domes saistošie noteikumi Nr.19 "Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas saistošie 

noteikumi" - 70.1.1.p. Atkritumu apsaimniekošanas likums - 43.p.1.d. 
3 

Dzīvnieku aizsardzības likums:  

Par dzīvnieku labturības prasības pārkāpumiem (57.pants) 3 

    

Saņemti personu iesniegumi 5 

Izskatīti personu iesniegumi 5 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 15 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 41 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 39 

Patruļas laikā pārbaudītas aizdomīgas personas un transportlīdzekļu vadītāji 11 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 3 

Sniegts atbalsts Valsts policijai 68 

Sadarbība ar Valsts policijas Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 7 

Sadarbība ar citām iestādēm (PP, NMPD, VUGD, VRS, LVC, ZTI u.c.) 14 

Sadarbība ar citu valsts vai pašvaldības institūciju 9 

Sadarbība ar Bauskas novada Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 6 



Atbalsts apsardzes firmām 7 

Personu nodošana Valsts policijas darbiniekiem 8 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 32 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 22 

Personu nogādāšana slimnīcā, slimnīcā "Ģintermuiža" 3 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  17 

Ar video kameru palīdzību atklāti administratīvie pārkāpumi /noziedzīgi nodarījumi 7 

    

Bauskas novada pašvaldības policijā reģistrēti 281 izsaukumi, no tiem:   

no fiziskām/juridiskām personām 219 

no Valsts policijas 62 

Sniegts atbalsts iedzīvotājiem 58 

Iedzīvotāju līdzdalība programmā “Mobio” 3 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi 92 

par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 31 

par savainotiem, mirušiem dzīvniekiem/putniem 21 

par sabiedriskās vietās guļošām personām 18 

par bezpajumtniekiem 6 

par smēķēšanu tam neparedzētā vietā 5 

par nepilngadīgu personu smēķēšanu 3 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 35 

par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu 16 

par konfliktiem (t.sk. ģimenes konflikti un nepilngadīgie) 13 

par neadekvātu personu, agresīvu personu 5 

par kautiņiem 6 

par aizdomīgu personu 7 

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības, agresīvu vadīšanu 26 

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 23 

par nepiederošu personu atrašanos īpašumā 2 

par atkritumiem, piegružošanu 8 

par ugunskura kurināšanu 7 

ar durvju atvēršanu  4 

    

 

 

Sagatavoja:  

Bauskas novada pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks A.Vilciņš 

 



Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite par 2022.gada oktobri-novembri. 
 

24.10.2022.-20.11.2022.   

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 65 
Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas 
lietošanas jomā :   

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā vietā 
reibuma stāvoklī (10.pants) 23 

Par sīko huligānismu (11.p.1.d.) 3 

Ceļu satiksmes likums:   

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.pants) 21 

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta 2.daļa) 11 

Par braukšanu, ja luksoforā deg aizliedzošais signāls (52.p. 1.daļa) 3 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums:    
Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.pants) 3 
Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to šķidrumu 
aprites likums: 

 

Par smēķēšanas ierobežojumu pārkāpšanu  1 
Uzsāktas administratīvā pārkāpuma lietas, nodotas Administratīvajai komisijai, izskatīšanai, 
lēmuma pieņemšanai: 13 

    
Saņemti personu iesniegumi 6 
Izskatīti personu iesniegumi 6 
Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 16 
Atteikt uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu 1 
Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 46 
Administratīvā kārtā aizturētas personas 18 
Patruļas laikā pārbaudītas aizdomīgas personas un transportlīdzekļu vadītāji 6 
Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 8 
Sniegts atbalsts Valsts policijai 35 
Sadarbība ar Valsts policijas Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 12 
Sadarbība ar citām iestādēm (PP, NMPD, VUGD, VRS, LVC, ZTI u.c.) 15 
Sadarbība ar VDI 1 
Sadarbība ar citu valsts vai pašvaldības institūciju 3 
Sadarbība ar Bauskas novada Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 7 
Atbalsts apsardzes firmām 9 
Personu nodošana Valsts policijas darbiniekiem 5 
Personu nogādāšana dzīvesvietā 17 
Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 16 
Personu nogādāšana slimnīcā, slimnīcā "Ģintermuiža" 4 
Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  36 
Ar video kameru palīdzību atklāti administratīvie pārkāpumi /noziedzīgi nodarījumi 11 

    
Bauskas novada pašvaldības policijā reģistrēti 326 izsaukumi, no tiem:   



no fiziskām/juridiskām personām 242 
no Valsts policijas 84 
Sniegts atbalsts iedzīvotājiem 46 
Iedzīvotāju līdzdalība programmā “Mobio” 2 
patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi 41 
policijas meklēšanā esošas personas 2 
personu meklēšana 2 
par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 24 
par savainotiem, mirušiem dzīvniekiem/putniem 16 
par sabiedriskās vietās guļošām personām 14 
par bezpajumtniekiem 8 
par smēķēšanu tam neparedzētā vietā 2 
par nepilngadīgu personu smēķēšanu 1 
par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 24 
par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu 5 
par konfliktiem (t.sk. ģimenes konflikti un nepilngadīgie) 18 
par neadekvātu personu, agresīvu personu 4 
par kautiņiem 5 
par aizdomīgu personu 2 
par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības, agresīvu vadīšanu 12 
par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 14 
par nepiederošu personu atrašanos īpašumā 3 
par atkritumiem, piegružošanu 6 
par ugunskura kurināšanu 4 
par durvju atvēršanu  2 
    

 
 
Sagatavoja:  
Bauskas novada pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks A.Vilciņš 
 



Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite par 2022.gada novembri-decembri. 

 

21.11.2022.-18.12.2022.   

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 31 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas 

lietošanas jomā : 
  

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā vietā 

reibuma stāvoklī (10.pants) 
12 

Par sīko huligānismu (11.p.1.d.) 1 

Par personas identitātes slēpšanu 1 

Ceļu satiksmes likums:   

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.pants) 4 

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta 2.daļa) 7 

Par braukšanu, ja luksoforā deg aizliedzošais signāls (52.p. 1.daļa) 2 

Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to šķidrumu 

aprites likums: 
 

Par smēķēšanas ierobežojumu pārkāpšanu  4 

Uzsāktas administratīvā pārkāpuma lietas, nodotas Administratīvajai komisijai, izskatīšanai, 

lēmuma pieņemšanai: 
9 

    

Saņemti personu iesniegumi 3 

Izskatīti personu iesniegumi 3 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana 36 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 10 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 33 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 11 

Patruļas laikā pārbaudītas aizdomīgas personas un transportlīdzekļu vadītāji 8 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 7 

Sniegts atbalsts Valsts policijai 26 

Sadarbība ar Valsts policijas Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 10 

Sadarbība ar citām iestādēm (PP, NMPD, VUGD, VRS, LVC, ZTI u.c.) 8 

Sadarbība ar citu valsts vai pašvaldības institūciju 12 

Sadarbība ar Bauskas novada Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 4 

Atbalsts apsardzes firmām 6 

Personu nodošana Valsts policijas darbiniekiem 8 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 14 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 17 

Personu nogādāšana slimnīcā, slimnīcā "Ģintermuiža" 1 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  13 

Ar video kameru palīdzību atklāti administratīvie pārkāpumi /noziedzīgi nodarījumi 7 

    

Bauskas novada pašvaldības policijā reģistrēti 252 izsaukumi, no tiem:   

no fiziskām/juridiskām personām 174 

no Valsts policijas 78 



sniegts atbalsts iedzīvotājiem 31 

iedzīvotāju līdzdalība programmā “Mobio” 1 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi 37 

policijas meklēšanā esošas personas 4 

personu meklēšana 5 

par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 16 

par savainotiem, mirušiem dzīvniekiem/putniem 5 

par sabiedriskās vietās guļošām personām 11 

par bezpajumtniekiem 6 

par smēķēšanu tam neparedzētā vietā 3 

par nepilngadīgu personu smēķēšanu 4 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 16 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 

(nepilngadīgais) 
1 

par konfliktiem (t.sk. ģimenes konflikti un nepilngadīgie) 9 

par neadekvātu personu, agresīvu personu 6 

par kautiņiem 7 

par konfliktiem 4 

par aizdomīgu personu 4 

par ilgstoši atstātu transportlīdzekli 2 

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības, agresīvu vadīšanu 5 

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 11 

par nepiederošu personu atrašanos īpašumā 8 

par atkritumiem 4 

par durvju atvēršanu  2 

par pakalpojuma neapmaksāšanu 1 

izsaukumi, kuros informācija neapstiprinājās 21 

    

 

 

Sagatavoja:  

Bauskas novada pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks A.Vilciņš 

 


